[image: image1.png]

Совет

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2015 г

                                               № 1
ст.Новолабинская

         Протокол № 15
О проведении индексации окладов, лиц   замещающих муниципальные должности, и должности муниципальных служащих администрации  Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

         В соответствии с решением Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2014 года  № 2 (протокол № 6) «О бюджете Новолабинского сельского поселения  Усть-Лабинского района на 2015 год»  и  в целях  обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальных служащих  администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной  и служебной деятельности, Совет Новолабинского сельского поселения  Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Провести индексацию  окладов, лиц  замещающих муниципальные должности, и должности муниципальных служащих  администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района увеличив размеры их окладов на 5,5 %.

       2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий год, на обеспечение деятельности администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.

         3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015 года.
Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                 А.Э.Саремат
_1289027157